
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany  uchwały nr 
0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów  z dnia 27 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników 

i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz 40) art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz 1599 z późn. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 0007.88.2021 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie 
wyniki sportowe. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 0007.88.2021 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie 
wyniki sportowe, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje obejmą swoim zasięgiem terytorium gminy Goleszów. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się  9 lutego 2023 r. a zakończą się 16 lutego 2023 r. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) zbierania uwag w formie papierowej poprzez przesłanie drogą pocztową do Urzędu Gminy Goleszów, na adres: 
ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów lub złożenie w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów; 

2) zbierania uwag w formie elektronicznej poprzez przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl  

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Tomasz Lenkiewicz, Kierownik Referatu 
Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 6. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały i przebiegu konsultacji udziela Tomasz Lenkiewicz, Kierownik 
Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów, tel. 33 4790510 wew. 44, mail: promocja@goleszow.pl. 

§ 7. Materiały dotyczące konsultacji, w tym projekt uchwały, o którym mowa w §1,będą umieszczone na 
stronach internetowych www.goleszow.bip.net.pl  i www.goleszow.pl  oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie w okresie od dnia 9 lutego 2023 r. do 
16 lutego 2023 r. www.goleszow.bip.net.pl  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:urzad@goleszow.pl
mailto:promocja@goleszow.pl
www.goleszow.bip.net.pl
www.goleszow.pl
www.goleszow.bip.net.pl


Projekt 
 
Nr:  ..................... 
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz 40) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz 1599 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień 
dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe w ten sposób, że: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za znaczące dla Gminy Goleszów uznaje się dyscypliny sportu, w których działają polskie związki 
sportowe lub ogólnopolskie stowarzyszenia sportowe.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uprawia dyscyplinę olimpijską, dyscyplinę paraolimpijską, lub inną, dla której został powołany 
odpowiedni polski związek sportowy lub ogólnopolskie stowarzyszenie sportowe;”; 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzi szkolenie zawodnika uprawiającego dyscyplinę olimpijską, dyscyplinę paraolimpijską, lub inną, 
dla której został powołany odpowiedni polski związek sportowy lub ogólnopolskie stowarzyszenie 
sportowe;”; 

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek składa się w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, do 31 marca roku 
następującego po roku, w którym został osiągnięty wysoki wynik sportowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.36.2023
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 8 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3




